



Erasmus+

21ST CENTURY SKILLS-GREEN LABEL SCHOOLS

Tiivistelmä

21st century skills - green label schools on Kalajoen Lukion ERASMUS+ hanke ajalle 1.9.2020-31.8.2022, jossa tarkoituksena on organisoida viisi opetus ja harjoittelujaksoa, joissa käsitellään 21. vuosisadan taitoja kuten, ympäristövastuu, digitaalinen ja teknologinen sujuvuus, kriittinen ajattelu, ongelmanratkaisu, luovuus ja innovaatio sekä henkilökohtainen hallinta ja hyvinvointi ja myös opettaja heidän opettaessaan niitä sekä STEM-lähestymistavat, viestintä että yhteistyötaidot. Hankkeessa ovat mukana Suomi, Viro, Saksa, Alankomaat ja Islanti. Hankkeen kokonaiskustannus on 113 762 €, tuki 100 %, josta Kalajoen hakema tuki on 27 990 € ja kohdistuu opetukseen ja harjoittelusessioihin.

Toteutusaika

1.9.2020-31.8.2022

Tavoitteet

Hankkeen tavoitteena on sekä oppia löytämään uusia keinoja ja tapoja opettaa että varustaa oppilaat paremmin alkaneen vuosisadan vaatimilla taidoilla ja ympäristötietoisuuden parantamiseksi.

Toimenpiteet

Hankkeessa organisoidaan viisi opetus- ja harjoittelujaksoa, joissa paneudutaan 21. vuosisadan taitojen kehittämiseen, niitä ovat mm. opiskelijoilla ympäristövastuu, digitaalinen ja teknologinen sujuvuus, kriittinen ajattelu, ongelmanratkaisu, luovuus ja innovointi sekä henkilökohtainen hallinta ja hyvinvointi. Opettajat myös omalta osaltaan vaihtavat ajatuksia, osaamista ja voivat kehittää, että vaihtaa innovatiivisia opettamiskäytäntöjään sekä vahvistaa ja kehittää heidän omia henkilökohtaisia taitojaan sekä miten myös opettaja heidän opettaessaan voi edistää oppilaiden kriittistä ajattelua, luovuutta, viestintä- että yhteistyötaitoja ja hyödyntää STEM-lähestymistapoja.

Tulosodotukset

Hankkeessa tehdään yhteisötutkimuksia, esitellään niitä, tehdään pysyviä installaatioita, postereita, järjestetään työpajoja, blogiyhteistyötä sekä tehdään seurantaa työpaikoilla niiden toiminnasta ja luodaan kullekin osallistujalle vihreä merkki.

Kustannukset ja rahoitus

Hanke on saanut 113 762 € kustannusarviolleen 100 % rahoituksen ja siitä Kalajoen lukion osuus on 27 990 €.

Vastuuorganisaatiot, henkilöt ja kumppanit

Hankkeessa ovat mukana Suomi pääkoordinaattorina ja kumppaneina Viro, Saksa, Alankomaat ja Islanti. Kalajoen hankkeen päävastuu on sivistyspalveluilla, jossa opetuspalvelujohtaja Riku Saksholm vastaa hankkeenjohtajana hankkeesta ja yhteyshenkilönä toimii kansainvälisyyskoordinaattori Jan Franko.